花蓮縣卓溪鄉教育會第 23 屆第 6 次理監事聯席會議會議紀錄

時間：113年 12月 17日(星期二)上午 9時整

地點：崙山國小 2樓會議室

主席：川夏蓮常務理事                     記錄：蔡信全總幹事

壹、主席致詞：

貳、工作報告：

一、原第 23屆理監事任期：110年 12月 3日～113年 12月 2日：

(一)因會員反映於 113年 11月 25日(星期一)至 11月 26日(星期二)

採線上投票方式辦理的理監事改選過程，存在適法性疑義，本會經

徵詢花蓮縣教育會意見，建議本會釐清相關問題後重新辦理選舉，

遂取消原定於 113年 12月 2日(星期一)召開之理監事聯席會議，並

改為今日重新召開。

(二)花蓮縣政府社會處社會行政科承辦人柯景軒先生告知，本會第 23屆

理監事改選後(110年 12月 3日)，未於一個月內函報縣府資料審核，

不能補追認過往未報資料，本次改選新任仍以「第 23屆」名稱辧理，

後續相關程序將依照主管機關指導完成，並針對未按期報備的問題

進行內部檢討、改進。

(三)本次新任理監事改選後，辧理移交工作，並協助辦理改選後函報縣府

審核資料彙整。

二、本次理監事聯席會議，因監事皆已請假，不克出席，於 113年 12月 20

日(星期五)14:10於古風國小補開監事會。

參、討論事項：

案由一：審定會員之資格，詳見附件 1(會員名冊)、附件 2(理事、監事選票)，

請討論。

說明：

一、依據《人民團體選舉罷免辦法》第 5條規定辦理：

第 1項、人民團體理事、監事及會員代表之選舉或罷免，應由理事會在

召開會議十五日前，審定會員（會員代表）之資格，造具名冊，

載明姓名、聯絡電話及地址，提供會員閱覽。

第 2項、前項會員（會員代表）名冊所列之會員（會員代表）如無選舉

權、被選舉權或罷免權者，應在其姓名下端註明。

二、本日（113年 12月 17日）完成會員資格審定，114年 1月 1日為第 15

日，會員大會應於 114年 1月 2日或以後召開，符合法定期間要求。

決議：

一、會員資格無誤。

二、全體會員皆為被選舉人，理事、監事選票被選舉人名單依校名、各校提

供會員名冊順序排序。

三、開放各校會員有意願參選登記，優先於選票中排序，並於選票說明欄說

明。

四、各校推派 2名理事候選人、1名監事候選人，第二優先於選票中排序，

並於選票說明欄說明。

五、選票被選舉人古風國小李東泰校長(現任花蓮縣教育會常務理事)、卓清

國小劉千瑜校長(現任花蓮縣教育會監事)兩名會員，依據「《教育會法》

第 24條：上級教育會理事、監事，不得兼任下級教育會理事、監事」，

倘若當選為本次改選理事或監事，須選擇辭去其中一項職務。如選擇辭

去本會理事或監事職務，改列為本會候補名單，其原當選席次依得票數

遞補。

案由二：討論會員大會暨理監事會議辦理日期，請討論。

說明：

一、本日（113年 12月 17日）完成會員資格審定，114年 1月 1日為第 15

日，會員大會應於 114年 1月 2日或以後召開，符合法定期間要求。

二、依據《教育會法》第 31條規定：會員（代表）大會之決議，以會員（代

表）過半數之出席，出席會員（代表）過半數之同意行之。但左列各款

事項之決議，應以會員（代表）三分之二以上之出席，出席會員（代表）

三分之二以上同意行之：

第 1項、章程之變更。

第 2項、會員及會員代表之除名處分。

第 3項、理事、監事之罷免。

第 4項、清算之決議及清算人之選派。

第 5項、財產之處分。

本會149名會員召開會員大會修改章程，須至少100名位會員以上出席，

出席會員三分之二以上同意。

三、依據《教育會法》第 34 條：「理事會、監事會之決議，各以理事、監

事過半數之出席，出席過半數之同意行之。…」，新任理事、監事在超

過法定出席人數後，隨即召開首次理監事會議。並依據《教育會法》第

21 條第 4項：「理事、監事名額在三人以上時，得分別互選常務理事

及常務監事，其名額不得逾理事或監事總額三分之一；並由理事就常務

理事中選舉一人為理事長；其不置常務理事者，就理事中互選之。」

決議：會員大會暨理監事聯席會議日期暫訂114年1月8日(星期三)下午辦理，

詳細開會時間、地點由川夏蓮常務理事於校長群組討論確認後，另行發

文通知。

花蓮縣卓溪鄉教育會

113學年度會員名冊

113學年度本會會員總計  149  人

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 1/8頁

太平國小 25人  地址：花蓮縣卓溪鄉太平村 1鄰 2號  聯絡電話：(03)884-1359

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 余貞玉 女 校長 79.08

2 余存召 女 教導主任 92.08

3 李鳳嬌 女 總務主任 88.08

4 余存仙 女 教務組長 77.08

5 黃姮惠 女 學務組長 98.08

6 陳順傑 男 六甲導師 103.09

7 許品瑄 女 五甲導師 112.09

8 許書彬 男 四甲導師 102.09

9 陳國精 男 三甲導師 98.08

10 陳凱琳 女 二甲導師 102.09

11 邱淑娟 女 一甲導師 113.09

12 何秋美 女 專職族語教師 107.09

13 周菊緞 女 科任 111.09

14 黃如瑩 女 幼兒園主任 102.08 Ｖ

15 潘毓雯 女 教保員 109.08 Ｖ

16 柯玟如 女 幹事 113.09

17 劉䕒蔚 女 護理師 103.09

18 詹東潭 男 科任 113.09

19 周暐承 男 司機 106.09

20 廖春梅 女 廚工 104.09

21 蕭正輝 男 執勤人員 109.09

22 呂奎漢 男 借調教師 102.08

23 胡凱珣 男 東華協作助理 113.09

24 李昕 女 文化指導員 113.09

25 胡淑娘 女 退休工友 105.09   Ｖ

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 2/8頁

古風國小 19人  地址：花蓮縣卓溪鄉古風村 1鄰崙天 18號  聯絡電話：(03)884-6058

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 李東泰 男 校長 112.08.01

現任花蓮縣教育會常務理事，

依據《教育會法》第 24條：上

級教育會理事、監事，不得兼

任下級教育會理事、監事。

2 戴瑭慶 男 教導 102.08.01

3 黃印龍 男 總務 92.08.01

4 張裕茵 女 教務 112.08.01

5 艾立克．德菲 女 學務 111.08.01

6 闇鴻偉 男 教師 111.08.01

7 陳俊孚 男 教師 102.09.01

8 錢宜芳 女 教師 104.09.01

9 黃慧珍 女 教師 85.08.01

10 羅月英 女 教師 93.08.01

11 汪亮志 男 教師 84.08.01

12 盧鳳英 女 教師 113.08.01

13 李映緯 女 教保員兼園主任 101.08.01 Ｖ

14 賴晨曦 男 教保員 113.08.01 Ｖ

15 賴曉蘭 女 幼兒園教師 111.08.01 Ｖ

16 劉秀琪 女 幹事 105.08.01

17 林寶珠 女 校護 105.08.01

18 鄧志龍 男 校車司機 110.08.01

19 張小芳 女 族語教師 110.08.01

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 3/8頁

立山國小 19人  地址：花蓮縣卓溪鄉立山村 9鄰 90號  聯絡電話：(03)884-1359

編
號

姓名
性
別

職稱
入會

日期

幼

教

退

休
備註

1 陳月珠 女 校長 113.8

2 柯玉潔 女 教導主任 106.8

3 謝晞璠 女 總務主任 112.8

4 蔡雅玲 女 訓導組長 91.8

5 張耿誌 男 代理教師 112.8

6 許曉芬 女 教師 108.8

7 張維晏 男 教師 113.8

8 謝晞蘋 男 代理教師 113.8

9 李雲軒 男 代理教師 113.8

10 李雅惠 女 教保員 107.8 Ｖ

11 程瑜 女 幼兒園教師 110.8 Ｖ

12 陳謝美金 女 代理教保員 113.8 Ｖ

13 賴麗貞 女 校護 102.2

14 張泳芳 男 幹事 104.8

15 劉立新 男 代課教師 110.8

16 謝秋生 男 族語教師 112.8

17 川心蓮 女 代理教師 113.8

18 黃立孝 男 校車司機 113.8

19 黃哲愷 男 幼童車司機 113.8

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 4/8頁

卓清國小 16人  地址：花蓮縣卓溪鄉卓清村 1鄰清水 6號  聯絡電話：(03)880-1163

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 劉千瑜 女 校長 99.8.1

現任花蓮縣教育會監事，依據《教育會

法》第 24條：上級教育會理事、監事，

不得兼任下級教育會理事、監事。

2 羅崇瑚 男 教導主任 104.8.1

3 高俊雄 男 總務主任 112.8.1

4 蘇素芬 女 教務組長 106.8.1

5 江子涵 女 訓導組長 109.8.1

6 曹雅華 女 教師 106.8.1

7 沈玟伶 女 教師 113.8.1

8 陳奕貞 女 教師 110.8.1

9 康志豐 男 教師 107.8.1

10 劉嘉佩 女 教師 108.8.1

11 劉允寰 男 教師 112.8.1

12 張立雯 女 幼兒園主任 109.8.1 Ｖ

13 林張秀妃 女 教保員 104.8.1 Ｖ

14 潘秋英 女
專職族語教

師
108.8.1

15 高翠萍 女 校護 104.8.1

16 蘇孝儀 男 幹事 107.8.1

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 5/8頁

卓楓國小 11人  地址：花蓮縣卓溪鄉古風村 12鄰 6號  聯絡電話：(03)884-6027

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 拉罕羅幸 男 校長 113.8.1

2 李振華 男 教導主任 91.8.1

3 蘇育德 男 總務主任 100.8.1

4 林佳融 女 教保員兼主任 113.8.1 Ｖ

5 田進傑 男 教務組長 111.8.1

6 潘詩涵 女 訓導組長 111.8.1

7 林楚喆 男 教師 108.8.1

8 馬慧廷 女 教師 107.8.1

9 黃秋涵 女 教師 108.8.1

10 許芳儀 女 教師 113.8.1

11 陳愛玉 女 教師 100.8.1

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 6/8頁

卓溪國小 17人  地址：花蓮縣卓溪鄉卓溪村中正 72號  聯絡電話：(03)888-3514

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 楊智勝 男 校長 113.09.18

2 林正明 男 教導主任 089.08.01

3 羅錦馨 女 總務主任 113.09.18

4 許馨文 女 幼兒園主任 111.09.16 Ｖ

5 劉若嵐 女 教務組長 095.08.01

6 曾健義 男 訓導組長 106.08.01

7 林中偉 男 導師 090.08.01

8 周靜媛 女 導師 090.08.01

9 周靜婷 女 導師 087.08.01

10 蔡維庭 女 英語專任教師 101.08.01

11 林佳儀 女 人事兼任主計 108.09.17

12 黃瑋婷 女 護理師兼任文書 100.08.30

13 孫鳯美 女 幼兒園廚工 107.09.20

14 林俊明 男 代理教師 108.09.17

15 高浩文 男 專任教練 109.09.15

16 黃心怡 女 代理教保員 113.09.18 Ｖ

17 田羽晨 女 實習教師 113.09.18

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 7/8頁

卓樂國小 18人  地址：花蓮縣卓溪鄉卓清村 19鄰卓樂 86號  聯絡電話：(03)888-6685

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 高玉樹 男 校長 104.8.1

2 林玉婷 女 教導主任 112.08.01

3 陳月英 女 總務主任 88.08.01

4 古小珍 女 訓導組長 112.08.01

5 陳芃妍 女 教務組長 90.08.01

6 陳宜慧 女 一年級導師 88.08.30

7 田林廣 男 三年級導師 104.08.30

8 黃佑民 男 四年級導師 113.08.01

9 林芳瑩 女 五年級導師 105.08.27

10 楊芝吟 女 六年級導師 112.08.01

11 高潔柔 女 科任教師 113.08.01

12 張彩蓉 女 專族原住民教師 105.08.29

13 鄭秋勇 男 工友  83.10.01

14 邱秀惠 女 校護  86.09.12

15 吳孟育 女 幼兒園主任 112.08.01 Ｖ

16 葉俞辰 女 幼兒園導師 112.08.01 Ｖ

17 高雁 女 幼兒園族語教保員 111.08.01 Ｖ

18 廖姸慧 女 幼兒園廚工 112.08.01 Ｖ

花蓮縣卓溪鄉教育會 113學年度會員名冊，第 8/8頁

崙山國小 23人  地址：花蓮縣卓溪鄉崙山村 1鄰 12號  聯絡電話：(03)884-1350

編
號

姓名
性
別

職稱 入會日期
幼

教

退

休
備註

1 川夏蓮 女 校長 77.08.01

2 余淑貞 女 教導 78.08.01

3 阿度爾‧塔那比瑪 男 總務 74.08.01

4 陳家明 男 教師 111.08.01

5 黃馨儀 女 教師 111.08.01

6 蘇玉華 女 教師 108.08.01

7 蔡信全 男 教師 108.08.01

8 余茹帆 女 教師 113.08.01

9 蘇佩瑈 女 代理教師 107.08.27

10 那婉琳 女 代理教師 11.08.27

11 田家駿 男 代理教師 111.08.27

12 余宛貞 女 代理教師 113.08.01

13 廖偉丞 男 代課教師 112.08.30

14 高麗花 女 族語教師 111.08.30

15 張逸萍 女 護理師 100.08.01

16 邱永順 男 幹事 103.09.01

17 林永富 男 工友 84.06.24

18 徐光福 男 值勤人員 112.08.01

19 歐志成 男
夜光天使臨時

人員
112.08.01

20 邱佩玉 女
幼兒園教

師
112.08.01 Ｖ

21 王惠美 女
幼兒園教

保員
110.09.07 Ｖ

22 宋秀花 女
幼兒園廚

工
112.08.01 Ｖ

23 高冬妹 女 退休教師 111.08.30   Ｖ

花蓮縣卓溪鄉教育會

理事監事改選選票

(開會討論用，非正式)

花蓮縣卓溪鄉教育會第 23屆理事選舉票

編號 圈選 候選人 編號 圈選 候選人 編號 圈選 候選人 編號 圈選 候選人

1  余貞玉 38  賴晨曦 75  潘秋英 112  陳宜慧

2  余存召 39  賴曉蘭 76  高翠萍 113  田林廣

3  李鳳嬌 40  劉秀琪 77  蘇孝儀 114  黃佑民

4  余存仙 41  林寶珠 78  拉罕羅幸 115  林芳瑩

5  黃姮惠 42  鄧志龍 79  李振華 116  楊芝吟

6  陳順傑 43  張小芳 80  蘇育德 117  高潔柔

7  許品瑄 44  陳月珠 81  林佳融 118  張彩蓉

8  許書彬 45  柯玉潔 82  田進傑 119  鄭秋勇

9  陳國精 46  謝晞璠 83  潘詩涵 120  邱秀惠

10  陳凱琳 47  蔡雅玲 84  林楚喆 121  吳孟育

11  邱淑娟 48  張耿誌 85  馬慧廷 122  葉俞辰

12  何秋美 49  許曉芬 86  黃秋涵 123  高雁

13  周菊緞 50  張維晏 87  許芳儀 124  廖姸慧

14  黃如瑩 51  謝晞蘋 88  陳愛玉 125  川夏蓮

15  潘毓雯 52  李雲軒 89  楊智勝 126  余淑貞

16  柯玟如 53  李雅惠 90  林正明 127  阿度爾塔那比瑪

17  劉䕒蔚 54  程瑜 91  羅錦馨 128  陳家明

18  詹東潭 55  陳謝美金 92  許馨文 129  黃馨儀

19  周暐承 56  賴麗貞 93  劉若嵐 130  蘇玉華

20  廖春梅 57  張泳芳 94  曾健義 131  蔡信全

21  蕭正輝 58  劉立新 95  林中偉 132  余茹帆

22  呂奎漢 59  謝秋生 96  周靜媛 133  蘇佩瑈

23  胡凱珣 60  川心蓮 97  周靜婷 134  那婉琳

24  李昕 61  黃立孝 98  蔡維庭 135  田家駿

25  胡淑娘 62  黃哲愷 99  林佳儀 136  余宛貞

26  戴瑭慶 63  羅崇瑚 100  黃瑋婷 137  廖偉丞

27  黃印龍 64  高俊雄 101  孫鳯美 138  高麗花

28  張裕茵 65  蘇素芬 102  林俊明 139  張逸萍

29  艾立克德菲 66  江子涵 103  高浩文 140  邱永順

30  闇鴻偉 67  曹雅華 104  黃心怡 141  林永富

31  陳俊孚 68  沈玟伶 105  田羽晨 142  徐光福

32  錢宜芳 69  陳奕貞 106  陳矩賢 143  歐志成

33  黃慧珍 70  康志豐 107  高玉樹 144  邱佩玉

34  羅月英 71  劉嘉佩 108  林玉婷 145  王惠美

35  汪亮志 72  劉允寰 109  陳月英 146  宋秀花

36  盧鳳英 73  張立雯 110  古小珍 147  高冬妹

37  李映緯 74  林張秀妃 111  陳芃妍

中  華  民  國  114  年  1  月  ○  日
說明：
一、本格式係將全體被選舉人姓名印入選舉票，採無記名連記法者於圈選時不得超過應選出名額。但得經出席會議人數三分之

一以上同意，採用無記名限制連記法，其圈選額數為應選出名額之二分之一以內。
二、圈選方式，係在圈選欄打「○」或打「ˇ」等意圖明確且無爭議之記號，可經全體監票員一致同意，視為有效。
三、本選舉票應選理事 9名則至多可圈選 9名，如採用無記名限制連記法，則至多可圈選 4名。

花蓮縣卓溪鄉教育會第 23屆監事選舉票

編號 圈選 候選人 編號 圈選 候選人 編號 圈選 候選人 編號 圈選 候選人

1  余貞玉 38  賴晨曦 75  潘秋英 112  陳宜慧

2  余存召 39  賴曉蘭 76  高翠萍 113  田林廣

3  李鳳嬌 40  劉秀琪 77  蘇孝儀 114  黃佑民

4  余存仙 41  林寶珠 78  拉罕羅幸 115  林芳瑩

5  黃姮惠 42  鄧志龍 79  李振華 116  楊芝吟

6  陳順傑 43  張小芳 80  蘇育德 117  高潔柔

7  許品瑄 44  陳月珠 81  林佳融 118  張彩蓉

8  許書彬 45  柯玉潔 82  田進傑 119  鄭秋勇

9  陳國精 46  謝晞璠 83  潘詩涵 120  邱秀惠

10  陳凱琳 47  蔡雅玲 84  林楚喆 121  吳孟育

11  邱淑娟 48  張耿誌 85  馬慧廷 122  葉俞辰

12  何秋美 49  許曉芬 86  黃秋涵 123  高雁

13  周菊緞 50  張維晏 87  許芳儀 124  廖姸慧

14  黃如瑩 51  謝晞蘋 88  陳愛玉 125  川夏蓮

15  潘毓雯 52  李雲軒 89  楊智勝 126  余淑貞

16  柯玟如 53  李雅惠 90  林正明 127  阿度爾塔那比瑪

17  劉䕒蔚 54  程瑜 91  羅錦馨 128  陳家明

18  詹東潭 55  陳謝美金 92  許馨文 129  黃馨儀

19  周暐承 56  賴麗貞 93  劉若嵐 130  蘇玉華

20  廖春梅 57  張泳芳 94  曾健義 131  蔡信全

21  蕭正輝 58  劉立新 95  林中偉 132  余茹帆

22  呂奎漢 59  謝秋生 96  周靜媛 133  蘇佩瑈

23  胡凱珣 60  川心蓮 97  周靜婷 134  那婉琳

24  李昕 61  黃立孝 98  蔡維庭 135  田家駿

25  胡淑娘 62  黃哲愷 99  林佳儀 136  余宛貞

26  戴瑭慶 63  羅崇瑚 100  黃瑋婷 137  廖偉丞

27  黃印龍 64  高俊雄 101  孫鳯美 138  高麗花

28  張裕茵 65  蘇素芬 102  林俊明 139  張逸萍

29  艾立克德菲 66  江子涵 103  高浩文 140  邱永順

30  闇鴻偉 67  曹雅華 104  黃心怡 141  林永富

31  陳俊孚 68  沈玟伶 105  田羽晨 142  徐光福

32  錢宜芳 69  陳奕貞 106  陳矩賢 143  歐志成

33  黃慧珍 70  康志豐 107  高玉樹 144  邱佩玉

34  羅月英 71  劉嘉佩 108  林玉婷 145  王惠美

35  汪亮志 72  劉允寰 109  陳月英 146  宋秀花

36  盧鳳英 73  張立雯 110  古小珍 147  高冬妹

37  李映緯 74  林張秀妃 111  陳芃妍

中  華  民  國  114  年  1  月  ○  日
說明：
一、本格式係將全體被選舉人姓名印入選舉票，採無記名連記法者於圈選時不得超過應選出名額。但得經出席會議人數三分之

一以上同意，採用無記名限制連記法，其圈選額數為應選出名額之二分之一以內。
二、圈選方式，係在圈選欄打「○」或打「ˇ」等意圖明確且無爭議之記號，可經全體監票員一致同意，視為有效。
三、本選舉票應選監事 3名則至多可圈選 3名，如採用無記名限制連記法，則至多可圈選 1名。

	0030_23屆第6次理監事聯席會議紀錄
	花蓮縣卓溪鄉教育會第23屆第06次理監事聯席會議紀錄_核章_含2個附件
	花蓮縣卓溪鄉教育會第23屆第06次理監事聯席會議紀錄_核章
	花蓮縣卓溪鄉教育會第23屆第06次理監事聯席會議紀錄_未核章
	核章1頁_第4頁

	會員名冊_卓溪鄉教育會113年_審定會員名冊
	附件二封面
	附件二_7選舉票格式 (1)_改選一理事_開會討論用_非正式
	附件二_7選舉票格式 (1)_改選一監事_開會討論用_非正式

	簽到表_004理事、監事、長官來賓列席_合併
	理事簽到
	監事簽到
	長官來賓簽到2